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Tegevusaruanne

Fashon Consult OÜ müügitulu moodustas 2017. aastal 11 404 (2016: 20 590) eurot ning ettevõtte kahjumiks kujunes 9017 (2016: 7445) eurot,

mis oli tingitud renditulu vähenemisest seoses rendilepingu lõpetamisega, samuti konsultatsiooniteenuste vähenemisest.

Fashon Consult OÜ rendib välja kinnisvara ja osutab erinevaid konsultatsiooni- ja koolitusteenuseid.

2018. aasta peamiseks eesmärgiks on konsultatsiooniteenuseid vajavate uute klientide leidmine ja tegevuse laiendamine.

Fashon Consult OÜ-s oli 2017. aastal üks juhatuse liige, kes oma tegevuse eest töötasu ei saanud. Töötajaid ettevõttel ei olnud ja palkade

kogusumma moodustas 0 (2016: 0) eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 401 16 460  

Nõuded ja ettemaksed 1 332 540 2

Kokku käibevarad 13 733 17 000  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 190 000 190 000 4

Materiaalsed põhivarad 8 817 13 417 5

Kokku põhivarad 198 817 203 417  

Kokku varad 212 550 220 417  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 368 2 300 6,13

Võlad ja ettemaksed 2 065 1 615 7

Kokku lühiajalised kohustised 7 433 3 915  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 9 338 11 705  

Kokku pikaajalised kohustised 9 338 11 705  

Kokku kohustised 16 771 15 620  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 21 730 21 730 9

Ülekurss 84 363 84 363  

Kohustuslik reservkapital 2 173 2 173  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 530 103 976  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 017 -7 445  

Kokku omakapital 195 779 204 797  

Kokku kohustised ja omakapital 212 550 220 417  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 11 404 20 590 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -818 -1 756  

Mitmesugused tegevuskulud -14 607 -20 502 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 600 -4 600 5

Muud ärikulud -41 -11  

Ärikasum (kahjum) -8 662 -6 279  

Intressikulud -355 -417  

Muud finantstulud ja -kulud 0 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 017 -6 695  

Tulumaks 0 -750  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 017 -7 445  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fashon Consult OÜ 2017 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtjale kehtestatud nõuetele ja on kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga (EFRS).

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentideks loetakse raha ja lühiajalisi suure likviidsusega investeeringuid, mida tehingu tegelikust tähtajast lähtudes

on võimalik kuni kolme kuu jooksul muuta teadaolevaks rahasummaks ning mille turuväärtuse olulise muutuse risk on väike. Sellised varad on

sularaha, nõudmiseni ja kuni kolmekuulise tähtajaga hoiustatud raha ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Euroopa Keskpanga ametlikud valuutakursid, mis kehtivad tehingu toimumise

päeval. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad (raha, raha ekvivalendid ja nõuded) ning monetaarsed kohustused (laenud ja võlad)

hinnatakse ümber bilansipäeva seisuga, võttes aluseks bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Ümberhindamise

tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes finantstulude ja  kuludena.  

Nõuded ja ettemaksed

Kõik nõuded ja ettemaksed võetakse algul arvele soetusmaksumuses, milleks on vara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Soetusmaksumuse hulka loetakse kõik finantsvara soetamisega otseselt kaasnevad kulutused.

Lühiajaliste nõuete ja ettemaksete soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu neid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Nõuded vaadatakse üle iga bilansipäeva seisuga. Kui nõudesumma laekumise tähtpäevast on möödunud 180 päeva või üle selle,

loetakse nõudesumma ebatõenäoliselt laekuvaks ning kantakse 100% ulatuses kuluks. Kui vara väärtuse vähenemine ilmneb

kiiremini, hinnatakse nõuded alla varem. Nõuete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes mitmesugustes tegevuskuludes.

Kui nõue, mis on alla hinnatud, siiski laekub või toimub muu sündmus, mis tühistab allahindluse, esitatakse allahindluse tühistamine

kasumiaruande selle kulukirje vähendusena, kus allahindlus algul kajastati.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuks loetakse maad ja hooned, mida hoitakse renditulu teenimise või turuväärtuse suurendamise eesmärgil ning mida ei

kasutata ettevõtte majandustegevuses. Samuti loetakse kinnisvarainvesteeringuks objekte, mida hoitakse pikka aega ja millel on

mitmeid võimalikke kasutuseesmärke. Elamuarenduse eesmärgil soetatud maad või hooned kajastatakse varuna. Kinnisvarainvesteeringuks

arendatavaid kinnistuid (ehitatavad ärihooned) ja vallasvarana käsitletavaid ehitisi (rekonstrueeritavad ärihooned) kajastatakse kuni

arendustöö lõpuni materiaalse põhivarana.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algul arvele oma soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid: notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehingut tõenäoliselt saanud

sõlmida. Edaspidi kajastatakse kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval õiglases väärtuses, mille leidmisel lähtutakse bilansipäeva

tegelikest turutingimustest.

Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel kasutatakse atesteeritud hindajate abi. Õiglane väärtus leitakse peamiselt

kas võrreldavate turuhindade meetodi või diskonteeritud rahavoogude analüüsi abil. Väärtuse muutusest tulenevaid kasumeid või

kahjumeid kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti

tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum ja kahjum kajastatakse lõpetamise

perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast

rakendatakse objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud. Kui varem kinnisvarainvesteeringuna

kajastatud objekt rühmitatakse ümber varuks või materiaalseks põhivaraks, on objekti uueks tuletatud soetusmaksumuseks tema

õiglane väärtus ümberklassifitseerimise kuupäeva seisuga. 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 650 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Rendid

Kapitalirendiks loetakse renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kõiki ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Vara, mis on soetatud kapitalirendi tingimustel, kajastatakse alates rendilepingu jõustumisest bilansis õiglases väärtuses või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, kui see on väiksem. Kapitalirendi tingimustel soetatud materiaalse põhivara

amortisatsiooniperioodiks võetakse lühem kahest järgnevast: vara eeldatav kasulik eluiga või kokkulepitud renditähtaeg. Vara, mis on müüdud

kapitalirendi tingimustel, esitatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Eri perioodide rendimaksed

jagatakse finantskuluks või -tuluks ja rendikohustuseks või nõudeks, kasutades renditähtaja kestel ühesugust intressimäära. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algul arvele nende soetusmaksumuses, mis hõlmab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused, mida

kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustused võetakse korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks algul arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), järgnevatel perioodidel

arvestatakse kohustustelt intressi, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui see tuleb tasuda 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui ettevõttel pole tingimusteta õigust

lükata kohustuse tasumist edasi rohkem kui 12 kuud alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mis tuleb tagasi maksta 12 kuu jooksul

alates bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingu rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse tehingutest saadud või saada oleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu kajastatakse vaid saadava majandusliku kasu

tõenäolises ulatuses ning usaldusväärselt mõõdetavas määras.

Kinnisvara müük kajastatakse siis, kui kõik kinnisvaraga seotud olulised riskid ja hüved on üle kantud müüjalt ostjale ning müüjal

puudub kohustus teha kinnisvaraobjektil olulisi lisatöid. Üldjuhul loetakse müük toimunuks asjaõiguslepingu sõlmimisega. Summad, mis

kliendid on maksnud enne lepingu sõlmimist, kajastatakse ettemaksetena.

Teenuse müügi tulu tekib teenuse osutamisel. Kinnisvarainvesteeringute renditulu kajastatakse renditähtajal tuluna

lineaarselt. Kommunaalteenuste vahendamise tulud (tasud elektri, soojuse, vee jm eest) saldeeritakse ostetud kommunaalteenuste kuludega.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt, kasutades efektiivse intressimäära meetodit. Dividenditulu võetakse arvele nõudeõiguse tekkimise hetkel.

Kulud
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Kaubad, toore, materjal ja teenuses kajastatakse kõik aruandeperioodil otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toore, materjalide ja

teenuste kulusid, mis on seotud müügituludega. Mitmesugustes tegevuskuludes kajastatakse administratiivsetel ja muudel põhitegevusega mitte

otseselt seotud eesmärkidel ostetud teenuste kulu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
149 149

Ettemaksed 1 183 1 183

Tulevaste perioodide

kulud
1 183 1 183

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 332 1 332

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 540 540

Ostjatelt laekumata

arved
540 540

Kokku nõuded ja

ettemaksed
540 540

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 149 303

Üksikisiku tulumaks 0 107

Erisoodustuse tulumaks 0 752

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 149 1 162
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Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2015 190 000

31.12.2016 190 000

31.12.2017 190 000

 2017 2016

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 6 300 8 100

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 23 000 23 000 23 000

Akumuleeritud kulum -4 983 -4 983 -4 983

Jääkmaksumus 18 017 18 017 18 017

  

Amortisatsioonikulu -4 600 -4 600 -4 600

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 23 000 23 000 23 000

Akumuleeritud kulum -9 583 -9 583 -9 583

Jääkmaksumus 13 417 13 417 13 417

  

Amortisatsioonikulu -4 600 -4 600 -4 600

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 23 000 23 000 23 000

Akumuleeritud kulum -14 183 -14 183 -14 183

Jääkmaksumus 8 817 8 817 8 817

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

AS SEB Liising
11 706 2 368 9 338

6 kuu

EURIBOR+2,7
euro 15.12.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
11 706 2 368 9 338    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

AS SEB Liising
14 006 2 300 11 706

6 kuu

EURIBOR+2,7
euro 15.12.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
14 006 2 300 11 706    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 8 817 13 417

Kokku 8 817 13 417

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 065 2 065

Kokku võlad ja ettemaksed 2 065 2 065

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 453 453

Maksuvõlad 1 162 1 162

Kokku võlad ja ettemaksed 1 615 1 615

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 70 010 77 224

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 17 503 19 306

Kokku tingimuslikud kohustised 87 513 96 530
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 21 730 21 730

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 11 344 20 210

Soome 60 380

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 11 404 20 590

Kokku müügitulu 11 404 20 590

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinnisvara rent 6 300 8 100

Konsultatsiooniteenus 5 104 12 490

Kokku müügitulu 11 404 20 590

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud -1 469 -2 436

Uurimis- ja arengukulud -2 538 -4 301

Lähetuskulud -1 564 -5 393

Riiklikud ja kohalikud maksud -113 -113

Autoritasud -3 495 -2 103

Muud -5 428 -6 156

Kokku mitmesugused tegevuskulud -14 607 -20 502

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2017

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 000

2017 Saadud laenud Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omanik 3 000 euro 31.12.2018



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.06.2018

Fashon Consult OÜ (registrikood: 11126419) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL VATSAR Juhatuse liige 08.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 530

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 017

Kokku 87 513

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
87 513

Kokku 87 513



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 6300 55.24% Jah

Mujal liigitamata koolitus 8559 5104 44.76% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raul Vatsar 35707230406

Tabasalu alevik,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

21730 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5652357

E-posti aadress raul.vatsar@hotmail.com


